

Amenajarea terenului aferent havuzului din bd. Decebal

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 202 062 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	208,00	31,14	6 476,37
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	29,00	222,70	6 458,21
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	207,04	178,74	37 007,34
4	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	138,03	609,31	84 102,93
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm Acoperit cu granule din granit cu dimensiuni 20.0x10.0 cm	m2	1 430,03	257,55	368 310,89
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 1000x30x15 cm	m	350,00	148,00	51 799,79

7	TRI1AA03C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	100,00	28,83	2 883,00
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	100,00	54,60	5 460,00
9	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,16	174,75	27,96
Total Capitolul 1.						562 526,49
Incluziv salariu						130 887,04
		2. Lucrari de betonare si montare a scaunelor cu schinduri din lemn compozit (Wood Polymer Composite)				
10	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	23,80	178,75	4 254,15
11	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroiere	m3	30,00	609,31	18 279,30
12	CB03F	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	43,02	98,10	4 220,45
13	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1 900,00	17,54	33 322,62
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	53,63	1 303,94	69 930,53
15	RpCO37B	Montarea scindurilor din lemn	m	298,00	169,61	50 543,06

		compozit (Wood Polymer Composite) la scaune , grosimea 25mm, latimea 150mm.				
Total Lucrari de betonare si montare a scaunelor cu schinduri din lemn compozit (Wood Polymer Composite)						180 550,11
Incluziv salariu						59 822,82
3. Lucrari de betonare la clumbe						
16	RpCC05A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime	m2	15,00	111,92	1 678,81
17	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	145,00	48,99	7 104,09
18	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	10,30	1 303,66	13 427,65
19	RpCO37B	Montarea scindurilor din lemn compozit (Wood Polymer Composite) la scaune grosimea 25, latimea 150mm	m	306,00	169,61	51 899,93
Total Lucrari de betonare la clumbe						74 110,48
Incluziv salariu						32 820,65

Прямые затраты	p.	817 183
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	50 294
Cheltuieli de transport	7,00 %	40 399
Cheltuieli de regie	10,00 %	81 718
Beneficiu de deviz	6,00 %	49 031
Total	100,00 +	1 038 625
TVA	20,00 %	163 437

Total deviz:
Incluziv salariu

1 202 062
223 528

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

